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АВТОМАТИКА И СИСТЕМСКО
ИНЖЕНЕРСТВО 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА И ОБНОВЛИВИ
ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА

Стекнатите дипломи од Електротехнички факултет се
меѓународно признати.

Штип - редовни и вонредни студии 

Скопје - вонредни студии

На Електротехнички факултет можете да студирате во :



Инженер во областа на автоматизација и програмирање
на опрема од областа на автоматиката

Инженер на системи за далечинско 
следење и управување 

Консултант од областа на автоматизација

Инженер за одржување на 
индустриски процеси и инсталации

Инженер за развој и планирање на 
инвестиции

Проект менаџер

etf.ugd.edu.mk

https://ef.ugd.edu.mk/documents/studiski/prv-ciklus/2021-2022/marketing-menadzment-studiska.pdf


ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА И
ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА

Инженер во областа на електроенергетика и
обновливи извори на енергија

etf.ugd.edu.mk

Инженер за енергетска ефикасност

Аналитичар за пазари на 
електрична енергија

Аналитичар во регулативни тела
 од областа на енергетиката

Инженер за проектирање на електроенергетски
постројки и инсталации

Инженер за развој и планирање на инвестиции

Проект менаџер

https://ef.ugd.edu.mk/documents/studiski/prv-ciklus/2021-2022/marketing-menadzment-studiska.pdf
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